https://speisekarte.menu
Leopold-Ungar-Platz 2, Wien, Austria
(+43)18908497 - https://lvenuss.com

Das Menti des Venuss Bistro aus Wien enthalt etwa 65 verschiedene Speisen und Getranke. Im Durchschnitt
zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 5 €. Bei schonem Wetter kann man sogar im AuRenbereich etwas zu Dir
nehmen, und in die barrierefreie RA&ume kommen auch Kunden mit Rollstuhl oder kérperlichen Einschrankungen.

Alle Kunden, die auf der Suche nach Wiener Schnitzel, Kdsspatzen oder Kaiserschmarrn sind, sind im Venuss

Bistro in Wien an der richtigen Adresse, das Restaurant reicht aber ebenso Gerichte aus dem europaischen

Kontext. Wenn es zum Abschluss noch etwas sii3es sein darf, enttduscht auch dort Venuss Bistro nicht mit
seiner guten Auswahl an Desserts, dazu kommt natirlich die Atmosphére, was dazu fuhrt, dass die Gaste nicht
nur die schmackhaften Speisen, sondern auch das Bistro an sich schatzen.



https://speisekarte.menu/restaurants/wien-1/venuss-bistro-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Venuss Bistro Speisekarte

{llksoholfreie Getriinke

ZITRONE

Pasta

GEMUSELASAGNE

Getréin

VOSLAUER PRICKELND

Unsere Klassiker

BUNTER LINSENSALAT

VOSLAUER STILL
Schuwiibische Speisen
KASESPATZLE
Tagessuppe
TAGESSUPPE
KASEKUCHEN

Tagesempfehlung

TAGESTELLER

Speisen enthalten auch

TOFU

Hauptgerichte

BEILAGENSALAT

9¢€

2€

7€

2€

6€

4€

9¢€

LASAGNE

Beliebte Gerichte
GENUSSKOMBI
ESTERHAZY LINSEN

Restaurant Talegorie
VEGAN
NACHTISCH

13 €

10 €

Tolgende firten von Gerichten

werden serviert

SALAT
BROT

Saucen und Dressings

BIO TOMATENSAUCE
RAHM-DIP
BIO VERDE-HAUS-DRESSING

Vorspeisen

KICHERERBSEN TABBOULEH

GESCHMORTE SUSSKARTOFFEL

ROTE RUBEN TATAR

Hauptspeisen
WIRSINGGUPF
GEFULLTE PAPRIKAHALFTE

ASIATISCHER SUPERFOOD SALAT

(KALT)

1€
1€
1€

9€
6€
10 €

12 €
15€

10 €

AMKOHOYSCHE GETRANKE

SCHLUMBERGER SPARKLING

10 €



Venuss Bistro Speisekarte

BIO WIENINGER WIENER TRILOGIE 7 € SCHOKO-ERDNUSS-KARAMELL 5¢
MUFFIN (GLUTENFREI)
BIO GUSSWERK EDELGUSS 4¢€
BIO KOKOS-COOKIE 2€
BIO ZILLERTALER RADLER 5¢€
NATURTRUB BIO ROSMARIN-ZITRONE COOKIE 2€
BIO ZAHEL GEMISCHTER SATZ 6€ SCHOKO-HASELNUSS-COOKIE 2€
TAGES-DESSERT 2€

Suppen und Co. )
BIO WIENER ERDAPFELSUPPE 5€ ﬂﬂ‘ﬂﬂmglg gmme

BIO KURBIS SUPPE 5¢€ BIO LEMONAIDE CHARY TEA 4€
BIO KURBIS-CURRY MIT se BIO LEMONAIDE MARACUJA 4€
KICHERERBSEN

BIO LEMONAIDE LIMETTE 4€
BIO ESTERHAZY LINSEN 5¢€

BIO PONA GRAPEFRUIT 4€
BIO BOHNENCHILI MIT SEITAN 5¢€

BIO PONA APFEL 4€
BIO KAROTTEN-INGWER SUPPE 5¢€

BIO PONA ZITRONE 4€
BIO SUSSKARTOFFEL- 5¢€
LIMETTENSUPPE BIO PONA ORANGE 4€

BIO ICH BIN WASSER APFEL 4€
Wadupeum BIO HAUSGEMACHTER ZITRONEN- 5 o

EISTEE
BIO ERDNUSS-COOKIE 2¢€

BIO HAUSGEMACHTE RHABARBER- ,
BIO SAFTIGER MOHNKUCHEN 5¢€ CRANBERRY-LIMONADE
BIO ENERGIEKUGEL STUCK, be BIO CUCUMIS LAVENDEL 4€
GLUTENFREI)

) BIO MAKAVA EISTEE 4¢€

BIO HIMMLISCHE ERFULLUNG MIT
AMARETTINIS BIO LIMO ANJOLA 4€
CREMIGES MOUSSE AU CHOCOLAT BIO FRITZ-KOLA 4€
(GLUTENFREI) BIO GUSSWERK JACOBSGOLD e

BIRNE HASELNUSS-MUEFIN 5¢€ (ALKOHOLFREI)



Venuss Bistro Speisekarte

Yenuss Bistro

Leopold-Ungar-Platz 2, Wien,
Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 08:00-16:00
Dienstag 08:00-16:00
Mittwoch 08:00-16:00
Donnerstag 08:00-16:00
Freitag 08:00-16:00
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